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Protokół z sesji

VI Sesja Rady Gminy Puck
data posiedzenia: 29-08-2024

miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-100 Żelistrzewo
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Porządek obrad

„. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
. Przyjęcie porządku obrad.
„ Przyjęcie protokołu z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck.
„ Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych na terenie Gminy Puck przed
rozpoczęciem roku szkolnego 2024 - 2025.

. Wręczenie aktów powierzenia funkcji dyrektorom szkół.

. Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.

. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck.

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego należnego strażakom

ratownikom oraz kandydatom na strażaków ochotników ochotniczych straży pożarnych z

obszaru gminy Puck.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz.( dz. nr 669/2,670/1,668/1)

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz.( dz. nr 412/9)
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz.( dz. nr 412/12)
Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Połczyno i utworzenia nowego sołectwa Połczyno

Bis oraz zmiany uchwały Rady Gminy Puck nr XLIV/30/02 z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
określenia statutu sołectw Gminy Puck.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanku w Domatówku ul. Pogodna, którego

właścicielem i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnionego dla operatorów i przewoźników

oraz warunków i zasad korzystania z tego przystanku.
Podjęcie uchwały o zmianie uchwały nr V/52/24 Rady Gminy Puck z dnia 31 lipca 2024 r. w

sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu z zakresu polityki społecznej „Karta

Seniora w Gminie Puck".
Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

. Przyjęcie porządku obrad. (2024-08-29 12:10:04)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _|
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;



Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

Wegner; KrzysztofWilla; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Przyjęcie protokołu z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck. (2024-08-29 12:11:33)

" [przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata

Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami. (2024-08-29 12:26:41)

[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata

Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthałs;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych na terenie Gminy Puck przed

rozpoczęciem roku szkolnego 2024 - 2025. (2024-08-29 12:28:42)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: O ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata

Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; ŁukaszKorthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck. (2024-08-29

12:58:04)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) Ą

obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata

Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;

Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok. (2024-08-29 13:02:45)

[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata

Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;

Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika

wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -



10.

11.

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
„ Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego należnego strażakom
ratownikom oraz kandydatom na strażaków ochotników ochotniczych straży pożarnych z
obszaru gminy Puck. (2024-08-29 13:08:32)
|| przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 18 (nieoddane: O ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz. ( dz. nr 669/2,670/1,668/1)
(2024-08-29 13:11:03)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz. ( dz. Nr 412/9) (2024-08-29 13:12:46)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Puck
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz. ( dz. Nr 412/12) (2024-08-29 13:14:19)
[L_przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke;Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Połczyno i utworzenia nowego sołectwa Połczyno
Bis oraz zmiany uchwały Rady Gminy Puck nr XLIV/30/02 z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
określenia statutu sołectw Gminy Puck. (2024-08-29 13:19:39)
[ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Halimann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;



12.

13.

Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; józef Szymański; Monika

Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanku w Domatówku ul. Podgórna, którego
właścicielem i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnionego dla operatorów i przewoźników
oraz warunków izasad korzystania z tego przystanku (2024-08-29 13:21:44)
[_ przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3 .
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały o zmianie uchwały nr V/52/24 Rady Gminy Puck z dnia 31 lipca 2024 r. w
sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu z zakresu polityki społecznej „Karta
Seniora w Gminie Puck”. (2024-08-29 13:25:06)
| przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _|
obecni: 18 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 18 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Florian Pieper; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika
Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

PRZEBIEG SESJI

sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 12:02, a zakończyła o godzinie 13:35.

Szisą sesji Kady Gmtny Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke > Przewodniczący Rady

Gminy. Przewodniczący Rady przewodniczył VI sesji z Sali Wiejskiego „Domu. Kultury

w Żelistrzewie. Przewodniczący Rady p: itał wszystkich obecnych, Wójta Gminy Puck

Pana Marcina Nikranta, Skarbnik Gminy Puck Panią Magdalenę Wanserską, Sekretarz

Gminy Puck Panią Annę Łapińską, Radcę Prawnego- Pana Tadeusza Landowskiego. Pani

Jolanta Bieszke - Przewodniczący przywitała również pracowników Zespołu Obsługi

Placówek Oświatowych- Panią Małgorzatę Schreiber oraz Panią Weronikę Budzisz,

Kierownika Dziennego Domu Pobytu w Celbowie- Panią Katarzynę Wojtowicz. Następnie

przywitała Służby Mundurowe - Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Pucku- Pana

Krzysztofa Hejmowskiego, Dzielnicowego Komendy Powiatowej „Policji w Pucku pra

Aleksandra Boczyńskiego, Komendanta Państwowej Straży Pożarnej Pana Wojciecha

Wanat, Zastępcę Komendanta Powiatowej Policji w „Pucku Pana Krzysztofa Minga.

Przewodniczący przywitała gremialnie Grono „Pedagogiczne, Sołtysów, Radnych Gminy

Puck oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję on- line.

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu sesji.

i i i i i i iercią Pani Teresy
Przewodniczący Rady Gminy Puck ogłosiła minutę ciszy w związku ze śmiercią Pe s

Styn- wielolekoiej Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrzezinie, nauczycielki a także

koleżanki.



PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych, w sesji uczestniczy 18 radnych.
Nieobecni: Arkadiusz Dettlaff, Karolina Plińska, Adam Styn.

Lista obecności radnych na VI sesji Rady Gminy Puck stanowi załącznik
do protokołu sesji.

PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - przechodzimy do drugiego punktu dotyczącego porządku obrad.

Przewodniczący Rady przekazał, że w Proponowanym Porządku Obrad w punkcie
15 została skorygowana nazwa ulicy dotyczącej przystanku w Domatówku. Zamiast
ul. Pogodnej powinno być ul. Podgórna. Prawidłowy tytuł w pkt 15: Podjęcie uchwały
w sprawie określenia przystanku w Domatówku ul. Podgórna, którego właścicielem
i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnionego dla operatorów i przewoźników
oraz warunków i zasad korzystania z tego przystanku

Czy ktoś z Państwa ma pytania lub uwagi? Nie widzę. Przechodzimy do głosownia.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.
Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 3.

Przyjęcie protokołu z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck
jest opublikowany na stronie BIP, jak również był do wglądu w Biurze Rady. Nikt z radnych
nie wniósł uwag do protokołu. Proszę o przegłosowanie, kto z Pań i Panów Radnych
jest za przyjęciem protokołu z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck.

Radni protokół z V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck przyjęli jednogłośnie.
Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.



PUNKT 4.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck przedstawił sprawozdanie z działalności między
sesjami.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Panie Wójcie, czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania
lub uwagi do Sprawozdania?

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Radnemu Krzysztofowi Radtke.

Radny Krzysztof Radtke- Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Panie Wójcie! Mam pytanie
odnośnie dofinansowania w związku z przebudową drogi w Leśniewie. Czy wiadomo jaką
maksymalną wartość finansową bądź procentową możemy liczyć?

Pan Wójt Marcin Nikrant - W ramach tego programu możemy otrzymać finansowanie
w wysokości do 50 %.

Przewodniczący Rady- dziękuję Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jeszcze
jakieś pytania lub uwagi do Sprawozdania ? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy
do przegłosowania Sprawozdania.

Proszę radnych o przegłosowanie „Sprawozdania z działalności wójta”.

Radni Sprawozdanie... przyjęli jednogłośnie.
Sprawozdanie z działalności Wójta wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią
załączniki do protokołu sesji.

PUNKT 5.

Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych na terenie Gminy Puck
przed rozpoczęciem roku szkolnego 2024 - 2025.

Wójt Marcin Nikrant przedstawił skrótowo „Informację o stanie przygotowania placówek
oświatowych na terenie Gminy Puck przed rozpoczęciem roku szkolnego 2023 - 2024".

Szczegółowa informacja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
„bip.gmina.puck.pl", w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VI sesja od minuty 00:25:10
nagrania do 00:26:14 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Panie Wójcie. Czy są pytania do informacji? Nie widzę,
wobec powyższego przechodzimy do przyjęcia Informacji.

Proszę radnych o przegłosowanie „Informacji o stanie przygotowania placówek
oświatowych na terenie Gminy Puck przed rozpoczęciem roku szkolnego 2024 - 2025.”

Radni Sprawozdanie... przyjęli jednogłośnie.

Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych na terenie Gminy Puck przed
rozpoczęciem roku szkolnego 2024 - 2025 stanowi załącznik do protokołu sesji.



PUNKT 6.

Wręczenie aktów powierzenia funkcji dyrektorom szkół.

Przewodniczący Rady Pani Jolanta Bieszke poinformowała, że w wyniku postepowania
konkursowego powierzenie funkcji Dyrektora Szkoły na okres 5 lat szkolnych
tj. od 1 września 2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku, otrzymali: '
1. Pani Kinga Mundt- Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Żelistrzewie;
2. Pani Beata Figas- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniewie,
3. Pani Katarzyna Rudecka- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Strzelnie,
4. Pani Lidia Ceynowa- Krawczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rekowie Górnym,
5. Pan Janusz Klimczuk- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Swarzewie

Wójt Gminy i Przewodniczący Rady wręczyli Dyrektorom akty powierzenia funkcji
dyrektora poszczególnych szkół , złożyli gratulacje oraz wręczyli kwiaty.

Zapis audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl”, w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”,
VI sesja od minuty 27:03 nagrania do 30:58 minuty nagrania.

PUNKT 7.

Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego na nauczyciela
mianowanego.

Przewodniczący Rady Pani Jolanta Bieszke poinformowała , że 14 nauczycieli otrzyma akty
nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego: Są to następujący
nauczyciele:

Zespół Szkolno Przedszkolny w Żelistrzewie:
1. Pani Aleksandra Betańska,
2. Pani Magdalena Jaks,
3. Pani Marzena Kolp,

Szkoła Podstawowa w Starzynie:
4. Pani Małgorzata Badowska,
5. Pani Magdalena Klank,

Szkoła Podstawowa w Darzlubiu:
6. Pani Ewa Skwiercz,

Szkoła Podstawowa w Gnieżdżewie
7. Pan Przemysław Bliźniuk,

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Łebczu:
8. Pani Agnieszka Kohnke,

Szkoła Podstawowa w Leśniewie:
9. Pani Agata Pawlikowska,
10. Pani Żaneta Lademann,

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Połchowie:
11. Pani Magdalena Wendt,
12. Pani Jadwiga Ulczycka- Paszke,



Szkoła Podstawowa w Swarzewie:
13. Pani Joanna Stachurska,

Szkoła Podstawowa w Strzelnie
14. Pan Marcin Dettlaff.

Następnie nauczyciele złożyli ślubowanie, aWójt Gminy Pan Marcin Nikrant wręczył
nauczycielom akt nadania stopnia awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.
Pogratulował nauczycielom wraz z Panią Jolantą Bieszke- Przewodniczącym Rady, zdobycia
stopnia awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.

Zapis audio-video w powyższej sprawie, znajduje się na stronie „bip.gmina.puck.pl",
w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VI sesja od minuty 31:29 nagrania do 36:58
minuty nagrania.

Przewodniczący Rady oddał głos Pani Małgorzacie Badowskiej - Nauczycielowi Szkoły
Podstawowej w Starzynie, która w imieniu wszystkich nauczycieli podziękowała
za uroczyste wręczenie aktów nadania. Podziękowała również Członkom Komisji
konkursowej za miłą atmosferę, wsparcie podczas egzaminów, po czym Grono
Pedagogiczne wręczyło kwiaty Panu Wójtowi Marcinowi Nikrant, Przewodniczącemu Rady
Gminy Puck- Pani Jolancie Bieszke , Pani Weronce Budzisz- starszemu specjaliście do spraw
administracyjnych i kadr oraz Pani Małgorzacie Schreiber- starszemu specjaliście
ds. administracyjnych.

Przewodniczący Rady Gminy Puck- Pani Jolanta Bieszke poinformowała, że ze względu na
obowiązki Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pucku Pan Krzysztof Hejmowski
jest dostępny na pierwszej części Sesji , ponieważ po przerwie wraca do Komendy
Przewodniczący Rady- Pani Jolanta Bieszke: Czy są pytania do Komendanta?

Przewodniczący Rady- Nie widzę. Zatem ogłaszam przerwę.

Od godziny 12:43 do godziny 12:56 - przerwa w obradach sesji.

PUNKT 8.

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu połączonych Komisji
Stałych Rady.

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke
o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt. uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego
należnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków ochotników
ochotniczych straży pożarnych z obszaru gminy Puck.

Przewodniczący Rady oddał głosWójtowi Gminy Puck Panu Marcinowi Nikrant

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant omówił szczegółowo projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - czy są jeszcze pytania do projektu uchwały? Nie widzę.
Przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady,
Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Puck nieruchomości położonej w _ obrębie geodezyjnym _ Łebcz.
( dz. nr 669/2,670/1,668/1)

Przewodniczący Rady oddał głos Wójtowi Gminy Puck Panu Marcinowi Nikrant.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant omówił szczegółowo projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.



PUNKT 12.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Puck nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz. ( dz. Nr 412/9)

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke
o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 13.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę
Puck nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Łebcz. ( dz. Nr 412/12)

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 14.

Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Połczyno i utworzenia nowego
sołectwa Połczyno Bis oraz zmiany uchwały Rady Gminy Puck nr XLIV/30/02 z dnia
29 marca 2002 r. w sprawie określenia statutu sołectw Gminy Puck.

Przewodniczący Rady oddał głos Wójtowi Gminy Puck Panu Marcinowi Nikrant

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant przedstawił Raport z konsultacji społecznych
oraz omówił szczegółowo projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke
o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.
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PUNKT 15.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanku w Domatówku ul. Pogodna,
którego właścicielem i zarządzającym jest Gmina Puck, udostępnionego
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tego
przystanku.

Przewodniczący Rady na początku Sesji wspominał o błędzie pisarskim i skorygowaniu
ul. Pogodnej na ul. Podgórną, zatem procedować będziemy Projekt uchwały dotyczący
określenia przestanku w Domatówku ul. Podgórna którego właścicielem i zarządzającym
jest Gmina Puck, udostępnionego dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad
korzystania z tego przystanku.

Przewodniczący Rady- czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława
Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 16.

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały nr V/52/24 Rady Gminy Puck z dnia
31 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu
z zakresu polityki społecznej „Karta Seniora w Gminie Puck”.

Przewodniczący Rady oddał głos Wójtowi Gminy Puck Panu Marcinowi Nikrant

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant omówił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy
do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke
o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 17.

Wolne wnioski i informacje.

Szczegółowa dyskusja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, VI sesja od 1:11:00 godziny
nagrania do 1:20:35 godziny nagrania.
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PUNKT 18.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za uwagę i udział w Sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam szóstą sesję
Rady Gminy Puck.

Protokołowała:

PRZEWODNICZĄCY
ly Gi

ta Bieszke
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